
 

        Działdowo, dnia 08.04.2019 r.  

RZE.271.2.1.2019 

                                                                                                Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

„Utrzymanie pasów drogowych i niezagospodarowanych terenów zieleni  wraz z 

przyległymi do nich chodnikami i przystankami komunikacyjnymi na terenie miasta 

Działdowo” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

     Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach wybrano oferty złożone 

przez:  

 

Część I – rejon I: 

Oferta nr 1: P. W. U. H. „MADLEX” Katarzyna Duchna, ul. Graniczna 4, 13-200 Działdowo, 

 

Część II –rejon II:                                                                                                                                               

Oferta nr 2: „IWO-TRANS” Grzegorz Łamejko, Filice 75, 13-200 Działdowo, 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrane oferty spełniają wszystkie wymogi SIWZ oraz były jedynymi złożonymi ofertami 

na dane części zamówienia. 

 

     W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty, po jednej na każdą część 

postępowania. 

 

     Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Część I – rejon I: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty 

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

czas reakcji na 

zgłoszenie 

interwencyjne 

Punkty 

Kryterium 

czas na wykonanie 

zaleceń/reklamacji 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

P. W. U. H. „MADLEX” 

Katarzyna Duchna 

ul. Graniczna 4, 13-200 Działdowo 

60 30 10 100 

 

 

 

 



 

Część II – rejon II: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty 

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

czas reakcji na 

zgłoszenie 

interwencyjne 

Punkty 

Kryterium 

czas na wykonanie 

zaleceń/reklamacji 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

„IWO-TRANS”  

Grzegorz Łamejko  

Filice 75, 13-200 Działdowo 

60 30 10 100 

 

 

                               BURMISTRZ 

             /-/  Grzegorz Mrowiński 

                        ………........................................................ 

        (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


